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CZASOPISMO MIESZKAŃCÓW “MY”

Dom Działkowca ROD "Cybinka" może być powodem 
uzasadnionej dumy dla całej społeczności tego ogrodu.

zasłużyli na wsparcie
Rodzinny Ogród Działkowy "CYBINKA"

czasopismo mieszkańców „my” od 18 lat uczestniczy 
w codziennym życiu osiedlowych społeczności

Nie należy rozpaczać, że znacznie mniej niż połowa użyt-
kowników działek ROD „Cybinka” pofatygowała się na co-
roczne kwietniowe  zebranie sprawozdawcze. Pół setki osób 
przyszło z własnej woli i demokratycznie podjęło decyzje obo-
wiązujące wszystkich działkowców. 

Zarząd dobrze rozliczył się za pomyślne działania roku mi-
nionego i otrzymał akceptację dla planu przygotowanego na 
rok bieżący. Słuchając wielu wypowiedzi odnosiło się generalnie 
wrażenie, że osoby wybrane do rządzenia „Cybinką” obdarza-
ne są zaufaniem i dobrze działają dla pomyślności całej dział-
kowej społeczności. Zarządem kieruje od lat prezes Zbigniew 
Andrysiak, mając zastępców Wacława Wójcika i Sebastiana Ko-
złowskiego, skarbnika Macieja Nowaczyka i sekretarza Artura 
Łukaszewskiego.

           KOMUNIKATY
* Uprzejmie informujemy, że estetyczny i wygod-

ny Dom Działkowca ROD „Cybinka” przy ul. Pustej 
można wynajmować za przystępną cenę na rozma-
ite imprezy indywidualne i zbiorowe, w tym również 
dla dzieci.

* Okolicznych mieszkańców zachęcamy do odwie-
dzania naszego ogrodu i już serdecznie zapraszamy  
do wspólnej zabawy na coroczny festyn, który odbę-
dzie się 8 września 2018 r.    Zarząd ROD „Cybinka” 

Zebranie odbywało się w pięknie odnowionej i starannie 
utrzymywanej działkowej świetlicy, czyli Domu Działkowca, 
który służy ogółowi i dodatkowo dostarcza niebagatelnych 
dochodów z wynajmu. Jest wykorzystywany też przez okolicz-
nych mieszkańców, a ROD „Cybinka” z powodzeniem współpra-
cuje z najbliższymi osiedlowymi społecznościami. Świadczyła o 
tym m.in. obecność przewodniczącego Osiedla Antoninek-Zie-
liniec-Kobylepole Krzysztofa Bartosiaka. 

pomoc z zewnątrz, w tym ze strony poznańskiego budżetu. Bez 
takiego wsparcia działkowcy „Cybinki” sami długo nie poradzą 
sobie z wymianą instalacji wodociągowej, elektrycznej czy z bu-
dową kanalizacji. Środki własne na inwestycje są zbyt ograniczo-
ne. Ostatnio pojawiły się - podkreślano - możliwości uzyskania 
od miasta takiej znaczącej pomocy i trzeba z tego skorzystać. 
Ogród działkowy jest przecież częścią przestrzeni miejskiej, w 
dodatku bardzo cennej i ważnej. 

Na terenie „Cybinki” z powodu czekających nieuchronnie ro-
bót ziemnych nie można na razie utwardzić generalnie dział-
kowych alejek, pomimo takiej pilnej potrzeby. Postanowiono 
natomiast zlecić wykonanie fachowego pomiaru geodezyjnego 
wszystkich działek i uchwalono na ten cel opłatę 30 zł od jed-
nej działki. Nowa mapka okazuje się coraz bardziej nieodzowna, 
chociaż niektórzy wyrażali co do tego wątpliwości. Zebrani roz-
strzygnęli ważne kwestie dotyczące odbioru śmieci, płatności za 

W Poznaniu są zapewne ogrody działkowe bardziej doinwe-
stowane, ale „Cybinka” ma prawo być dumna z tego, że wszyst-
ko dotąd stworzyła własnymi jedynie siłami. Na tym zebraniu 
dobitnie zabrzmiały głosy, że teraz jednak trzeba sięgnąć też o 

wodę, opłotowania i inne. 
Podsumowując pani Irena Rogowska z Okręgowego Zarzą-

du ROD w Poznaniu trafnie stwierdziła, że ten ogród żyje, a 
dyskusja wykazała troskę o jego pomyślną przyszłość.      MD

Alejki mogą doczekac się właściwego utwardzenia 
dopiero po wykonaniu inwestycji wymagających wykopów.
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